ORGANIZA PRESTADORA DE SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ nº 14.309.464/0001-99 a
penalidade de IMPEDIMENTO DE LICITAR E CONTRATAR COM A UNIÃO PELO PERÍODO DE
02 (DOIS) ANOS, em razão do descumprimento da Cláusula Quarta - Das Obrigações, II - Da
Contratada, item 14 e o prejuízo ao erário no valor total de R$ 17.810,82 (dezessete mil
oitocentos e dez reais e oitenta e dois centavos) em razão de não pagamento de verbas
trabalhistas referentes ao Contrato nº 90/2016-UFMS.

MARCIO DE AQUINO
Pró-reitor de Administração e Infraestrutura

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2022 - UASG 154046 - UFOP